
 

标段编号：  2410-440343-04-01-822232003001 

 

深圳市建设工程设计招标投标
文件

 

标段名称： 坝光地区九年一贯制学校（设计）（重新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市特区建工科工集团设计顾问有限公司 

 

日期： 2025年01月20日 



1 

资信标文件 

目录 

一、企业资质........................................................ 2 

二、项目负责人资格.................................................. 7 

三、企业同类工程业绩............................................... 11 

1.企业业绩证明..................................................... 12 

（1）蛟湖产业园项目设计............................................ 12 

（2）特区建工集团盐田先进制造业园区启动区优质产业空间供给试点项目.. 19 

（3）特区建工集团大鹏新区优质产业空间试点项目 EPC 项目.............. 26 

（4）特区建工钢构（广东）有限公司新建厂房和购置设备项目（一期）.... 34 

（5）深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目全过程设计.................. 42 

四、项目负责人同类工程业绩......................................... 49 

1.项目负责人资格证书............................................... 50 

2.项目负责人业绩证明............................................... 54 

（1）蛟湖产业园项目设计............................................ 54 

（2）特区建工集团盐田先进制造业园区启动区优质产业空间供给试点项目.. 62 

（3）深汕高中园综合高中项目施工图设计.............................. 70 

（4）深汕实验学校全过程设计........................................ 78 

（5）龙岗区园山优质产业空间试点项目总承包 EPC ...................... 86 

五、工程获奖情况................................................... 94 

六、备注（请各投标人注意）......................................... 99 

七、其他.......................................................... 100 

1、拟投入的项目团队配备情况表..................................... 100 

 



2 

一、企业资质 

 

 



3 

 



4 

 

 



5 

 



6 

 



7 

二、项目负责人资格 

 



8 

 

 



9 

 



10 

 



11 

三、企业同类工程业绩 

 

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程设

计的业绩表（业绩类别：房建类工程） 

1、项目名称：蛟湖产业园项目设计（合同金额：2592.26 万元；合同签订时

间：2023.09.21；） 

2、项目名称：特区建工集团盐田先进制造业园区启动区优质产业空间供给试点

项目（合同金额：1857.86 万元；合同签订时间：2023.10.18；） 

3、项目名称：特区建工集团大鹏新区优质产业空间试点项目 EPC 项目（合同金

额：1546.70 万元；合同签订时间：2023.12.15；） 

4、项目名称：特区建工钢构（广东）有限公司新建厂房和购置设备项目（一

期）（合同金额：1078.83 万元；合同签订时间：2023.07.19；） 

5、项目名称：深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目全过程设计（合同金额：

1026.65 万元；合同签订时间：2024.07.08；）                                                                             

注：①业绩证明材料需提供设计合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内

容需包含工程名称、单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章

页等），否则不予计取。 

   ②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标

人需在规定时间内及时澄清，否则不予计取。 

   ③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供证

明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。 

   ④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时

提供中标通知书。 

   ⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计

取。 

   ⑥业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。 

 



12 

1.企业业绩证明 

（1）蛟湖产业园项目设计 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 

 



19 

（2）特区建工集团盐田先进制造业园区启动区优质产业空间供给试点项目 

 



20 

 



21 

 



22 

 



23 

 

 



24 

 



25 

 

 



26 

（3）特区建工集团大鹏新区优质产业空间试点项目 EPC 项目 

 



27 

 



28 

 



29 

 



30 

 



31 

 



32 

 



33 

 



34 

（4）特区建工钢构（广东）有限公司新建厂房和购置设备项目（一期） 

 



35 

 



36 

 



37 

 



38 

 



39 

 



40 

 



41 

 



42 

（5）深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目全过程设计 

 



43 

 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 



49 

四、项目负责人同类工程业绩 

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性

的同类工程设计的业绩表 

（业绩类别：房建类工程） 

项目负责人（姓名）：孙剑 

1、项目名称：蛟湖产业园项目设计（合同金额：2592.26 万元；合同签订时

间：2023.09.21；） 

2、项目名称：特区建工集团盐田先进制造业园区启动区优质产业空间供给试点

项目（合同金额：1857.86 万元；合同签订时间：2023.10.18；） 

3、项目名称：深汕高中园综合高中项目施工图设计（合同金额：954.00 万

元；合同签订时间：2024.06.26；） 

4、项目名称：深汕实验学校全过程设计（合同金额：843.19 万元；合同签订

时间：2023.09.21；） 

5、项目名称：龙岗区园山优质产业空间试点项目总承包 EPC（合同金额：

590.57 万元；合同签订时间：2023.11.09；）                                                                             

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的设计合同原件扫描

件（需提供合同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、

工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。 

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投

标人需在规定时间内及时澄清，否则不予计取。 

③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供

证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。 

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同

时提供中标通知书。 

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计

取。 

⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职

务的，还需提供业主出具的证明材料，否则不予计取。证明材料由投标人出具

的不予记取。 

⑦业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。 



50 

1.项目负责人资格证书 

注册证书 

 



51 

职称证书 

 

 



52 

毕业证书 

 

身份证 

 



53 

社保证明 

 



54 

2.项目负责人业绩证明 

（1）蛟湖产业园项目设计 

 



55 

 



56 

 



57 

 



58 

 



59 

 



60 

 



61 

 



62 

（2）特区建工集团盐田先进制造业园区启动区优质产业空间供给试点项目 

 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 

 



67 

 



68 

 



69 

 

 



70 

（3）深汕高中园综合高中项目施工图设计 

 



71 

 



72 

 



73 

 



74 

 



75 

 



76 

 



77 

 



78 

（4）深汕实验学校全过程设计 

 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 



86 

（5）龙岗区园山优质产业空间试点项目总承包 EPC 

 



87 

 



88 

 



89 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

五、工程获奖情况 

企业近 5年（招标公告截标之日起倒算）承接过具有代表性的同类工程获奖情

况（不超过 5项，超过 5项，按前 5 项计算） 

1、项目名称：特区建工钢构（广东）有限公司新建厂房和购置设备项目（一

期）（获奖名称：2023 年第十五届广东钢结构金奖“粤钢奖”（设计类）二等

奖；颁发单位：广东省钢结构协会；发证时间：2023.12.01） 

2、项目名称：臧圩河景观带(北京路-人民路)河道环境提升（获奖名称：2023

年度江苏省海绵城市优秀工程项目三等奖；颁发单位：江苏省海绵城市联盟；

发证时间：2023.05.01） 

3、项目名称：盛腾科技构件厂 1#宿舍装配式项目（获奖名称：工程数字化

2023 自主 BIM 与智能建造优秀应用项目；颁发单位：中国建筑科学研究院有限

公司；发证时间：2023.09.01） 

4、项目名称：盛腾科技构件厂 1#宿舍装配式项目（获奖名称：2022“构力

杯”BIM 装配式建筑大厦全国总决赛综合组三等奖；颁发单位：中国建筑科学

研究院有限公司；发证时间：2022.09.01） 

5、项目名称：利亚德光电南方总部装配式和幕墙系统参数化建模（获奖名称：

第十届全国 BIM 大赛综合组三等奖；颁发单位：中国图学学会；发证时间：

2021.11.01）                                                                            

 

注：提供相关获奖证书原件扫描件。 



95 

 



96 

 

 

 



97 

 

 



98 

 



99 

六、备注（请各投标人注意） 

 

无 



100 

七、其他 

1、拟投入的项目团队配备情况表 

拟投入本项目设计团队人员配备表 

序号 
拟在本项目中

职务 
姓  名 

职称或学术

称号 
资格证书 

资格等

级 
专业 

工作年

限 
备注 

1 项目负责人 孙剑 

一级注册建

筑师/高级

建筑师/规

划师 

注册建筑师

/职称证/职

称证 

一级/

高级/

中级 

建筑 35 年  

2 主创设计师 刘涛 助理工程师 职称证 初级 方案 18 年  

3 方案设计师 肖芬 工程师 职称证 中级 方案 15 年  

4 方案设计师 肖继华 工程师 职称证 中级 方案 11 年  

5 
建筑专业负责

人 
邓超 

一级注册建

筑师/工程

师 

注册建筑师

/职称证 

一级/

中级 
建筑 23 年  

6 
建筑专业设计

师 
叶鹏 

一级注册建

筑师/工程

师 

注册建筑师

/职称证 

一级/

中级 
建筑 16 年  

7 
结构专业负责

人 
彭昊 

一级注册结

构工程师/

高级工程师 

注册结构工

程师/职称

证 

一级/

高级 
结构 31 年  

8 
结构专业设计

师 
邓雄杰 高级工程师 职称证 高级 结构 12 年  

9 
给排水专业负

责人 
陈旭 高级工程师 职称证 高级 给排水 22 年  

10 
给排水专业设

计师 
成柯铭 工程师 职称证 中级 给排水 13 年  

11 
暖通专业负责

人 
凌云 

注册公用设

备工程师

（暖通空

调）/正高

级工程师 

注册公用设

备工程师

（暖通空

调）/职称

证 

一级/

正高级 
暖通 27 年  

12 
暖通专业设计

师 
冯兆瑞 工程师 职称证 中级 暖通 13 年  

13 
电气专业负责

人 
王航 

注册电气工

程师（供配

电）/高级

工程师 

注册电气工

程师（供配

电）/职称

证 

一级/

高级 
电气 13 年  

14 
电气专业设计

师 
叶标飞 高级工程师 职称证 高级 电气 21 年  

15 
装配式专业负

责人 
周晓光 高级工程师 职称证 高级 装配式 11 年  

16 
装配式专业设

计师 
慕童 工程师 职称证 中级 装配式 12 年  



101 

17 
BIM 专业负责

人 
杨志敏 工程师 职称证 中级 BIM 7 年  

18 
BIM 专业设计

师 
洪靖 工程师 职称证 中级 BIM 7 年  

19 
装饰装修专业

负责人 
莫超 高级工程师 职称证 高级 

装饰装

修 
20 年  

20 
装饰装修专业

设计师 
何彬 高级工程师 职称证 高级 

装饰装

修 
10 年  

21 
景观专业负责

人 
杨瑞全 工程师 职称证 中级 景观 13 年  

22 
景观专业设计

师 
曾燕玲 助理工程师 职称证 初级 景观 5 年  



102 

 
1.项目负责人-孙剑 

注册证书 

 



103 

 

职称证书 

 

 



104 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



105 

 

社保证明 

 



106 

 

2.主创设计师-刘涛 

职称证书 

 



107 

 
毕业证书 

 
身份证 

 



108 

 

社保证明 

 



109 

 

3.方案设计师-肖芬 

职称证书 

 



110 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



111 

 

社保证明 

 



112 

 

4.方案设计师-肖继华 

职称证书 

 



113 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



114 

 

社保证明 

 



115 

 

5.建筑专业负责人-邓超 

注册证书 

 



116 

 

职称证书 

 
毕业证书 

 



117 

 

 
身份证 

 



118 

 

社保证明 

 



119 

 

6.建筑专业设计师-叶鹏 

注册证书 

 



120 

 

职称证书 

 



121 

毕业证书 

 
 

身份证 

 



122 

 

社保证明 

 



123 

 

7.结构专业负责人-彭昊 

注册证书 

 
职称证书 

 



124 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



125 

 

社保证明 

 



126 

 

8.结构专业设计师-邓雄杰 

职称证书 

 



127 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



128 

 

社保证明 

 



129 

 

9.给排水专业负责人-陈旭 

职称证书 

 



130 

 

毕业证书 

 



131 

 

身份证 

 



132 

 

社保证明 

 



133 

 

10.给排水专业设计师-成柯铭 

职称证书 

 



134 

 
毕业证书 

 
身份证 

 



135 

 

社保证明 

 



136 

 

11.暖通专业负责人-凌云 

注册证书 

 
职称证书 

 



137 

 

毕业证书 

 



138 

 

身份证 

 



139 

 

社保证明 

 



140 

 

12.暖通专业设计师-冯兆瑞 

职称证书 

 



141 

 

毕业证书 

 

 



142 

 
身份证 

 



143 

 

社保证明 

 



144 

 

13.电气专业负责人-王航 

注册证书 

 
职称证书 

 



145 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



146 

 

社保证明 

 



147 

 

14.电气专业设计师-叶标飞 

职称证书 

 



148 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



149 

 

社保证明 

 



150 

 

15.装配式专业负责人-周晓光 

职称证书 

 



151 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



152 

 

社保证明 

 



153 

 

16.装配式专业设计师-慕童 

职称证书 

 



154 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



155 

 

社保证明 

 



156 

 

17.BIM 专业负责人-杨志敏 

职称证书 

 



157 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



158 

 

社保证明 

 



159 

 

18.BIM 专业设计师-洪靖 

职称证书 

 



160 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



161 

 

社保证明 

 



162 

 

19.装饰装修专业负责人-莫超 

职称证书 

 



163 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



164 

 

社保证明 

 



165 

 

20.装饰装修专业设计师-何彬 

职称证书 

 
身份证 

 



166 

 

毕业证书 

 



167 

 

社保证明 

 



168 

 

21.景观专业负责人-杨瑞全 

职称证书 

 



169 

 

毕业证书 

 



170 

 
身份证 

 



171 

 

社保证明 

 



172 

 

22.景观专业设计师-曾燕玲 

职称证书 

 



173 

 

毕业证书 

 
身份证 

 



174 

 

社保证明 

 
 


	封面
	企业资质
	项目负责人资格
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	工程获奖情况
	备注（请各投标人注意）

